



امام خمینی (ره):

از هر قطره خون شهید ما که به زمین می‌ریزد، انسان‌های مصمم‌تر و مبارزتری بوجود می‌آیند.

مقام معظم رهبری:

سربازان گمنام امام زمان (عج)، ستون امنیت کشور هستند که نقش پر رنگ و مقتدرانه آن‌ها موجب شده تا ایران اسلامی در بر قله‌های عزت و افتخار قرار گیرد.



استاندار کردستان در جلسه شورای مسکن:

پرهیز از نگاه بخشی در نهضت ملی مسکن



● پرهیز از نگاه بخشی در نهضت ملی مسکن
● ضرورت تسریع در ساخت و اتمام کریدور شمال به جنوب

درخواست اختصاص پروازهای تکلیفی برای کردستان استاندار کردستان به صراحت گفت: که نهضت ملی مسکن یکی از مهمترین وعده‌های رئیس جمهور به مردم است و همه دستگاه‌ها باید از نگاه بخشی به این مقوله پرهیز کنند.

اسماعیل زارعی کوشا در جلسه شورای مسکن استان کردستان که با حضور معاونان وزارت مسکن و شهرسازی به صورت ویدئو کنفرانس برگزار شد: طرح نهضت ملی مسکن یک مسئله و موضوع حائز اهمیت برای کشور و مردم است که باید تمام مجموعه‌ها در جهت تحقق کامل آن تلاش کنند.

برای استانی مانند کردستان که ویژگی‌های توپوگرافی خاص خود را دارد محدودیت‌های اعمال شده در تخصیص نوع زمین ایجاد چالش کرده است.

بدون شک از زمین‌های مازاد دستگاه‌ها برای استفاده در طرح نهضت ملی مسکن استفاده خواهد شد و در بخش مولدسازی و تخصیص زمین برای ساخت مسکن اولویت با تامین مسکن خواهد بود.

در حال پیگیری ایجاد ایرلاین بومی در استان هستیم، چرا که با توجه به سرمایه گذاری‌های در دست انجام باید پروازها در استان از ثبات برخوردار باشد.



توسط فرماندار شهرستان رصد وضعیت بازار



● به گزارش روابط عمومی و اطلاع‌رسانی فرمانداری شهرستان دهگلان، روز یکشنبه مورخ ۱۴۱۰/۱۲/۲۸ فرماندار، اعضای شورای تامین، مدیر جهاد کشاورزی، رئیس اداره صمت و رئیس تعاون روستایی از بازار (فروشگاه مواد غذایی، عرضه میوه، مواد پروتئینی گوشت و مرغ، اجیل فروشی، خبازی‌ها و ...) به منظور بررسی عملکرد این واحدها، کنترل نحوه توزیع و قیمت این اقلام، حل مسائل و مشکلات و عرضه کالاهای با کیفیت این واحدهای صنفی، بازدید نمودند.



در جلسه بررسی طرح احداث کارخانه ذوب آهن در شهرستان دهگلان:

سرمایه‌گذاری ۳ هزار میلیارد تومانی ذوب آهن در دهگلان ایجاد ۳۸۶ شغل مستقیم و غیرمستقیم



● با درایت و حمایت دلسوزانه دکتر زارعی کوشا استاندار محترم، پیگیری‌های فرماندار شهرستان دهگلان و انعقاد تفاهم نامه با شرکت ذوب آهن اصفهان، احداث کارخانه کنسانتره سنگ آهن در شهرستان دهگلان با اشتغالزایی حداقل ۳۸۶ نفر اجرایی می‌شود.

به گزارش روابط عمومی فرمانداری شهرستان دهگلان، در پی انعقاد تفاهم نامه استانداری کردستان با کارخانه ذوب آهن اصفهان در اردیبهشت ماه سال جاری و دستور و حمایت جناب آقای دکتر زارعی کوشا استاندار، جلسه ای در روز یکشنبه مورخ ۷ اسفند ماه به ریاست دکتر قادرزاده معاون هماهنگی امور اقتصادی استانداری کردستان و با حضور فرماندار دهگلان، مدیر کل حمایت از سرمایه گذاری، مدیران محترم ادارات کل صمت، امور اقتصادی، منابع طبیعی و آبخیزداری، حفاظت محیط زیست، توزیع برق، گازسانی، راهداری و حمل و نقل جاده‌ای، منابع آب و نمایندگان کارخانه ذوب آهن اصفهان، در محل استانداری کردستان برگزار شد.

در این نشست مقرر شد طرح کارخانه ذوب آهن دهگلان با اعتباری بیش از ۳ هزار میلیارد تومان در زمینی به مساحت ۷۰ هکتار در روستاهای دولت آباد و چشمه دراز شهرستان دهگلان، کارخانه تولید کنسانتره سنگ آهن با مشارکت کارخانه ذوب آهن اصفهان احداث شود.

این طرح یکی از مهمترین طرح‌های تاثیرگذار استان و شهرستان خواهد بود که نقش بسزایی در توسعه اقتصادی و اشتغال، رونق تولید و صادرات سنگ آهن دارد و اشتغالزایی برای حداقل ۳۸۶ نفر را به همراه خواهد داشت.



در جلسه هماهنگی ستاد خدمات سفرهای نوروزی:

آمادگی کردستان برای استقبال از مسافران نوروزی



آمادگی کردستان برای استقبال از مسافران نوروزی برنامه‌ریزی برای کاهش تصادفات جاده‌ای حضور اقلیم کردستان عراق در برگزاری جشن‌های نوروزی استاندار کردستان عنوان کرد: برنامه‌ریزی‌های لازم برای استقبال از مسافران نوروزی در استان انجام شده است. اسماعیل زارعی کوشا در جلسه هماهنگی ستاد خدمات سفرهای نوروزی استان:

کردستان با توجه به جاذبه‌هایی که دارد به صورت حتم مورد توجه گردشگران قرار می‌گیرد و بر همین اساس لازم است برنامه ریزی‌های همه جانبه‌ای برای حضور گردشگران و مسافران نوروزی در سطح استان فراهم شود.

دستگاه‌های اجرایی مرتبط با سفرهای نوروزی باید در هماهنگی کامل با فرمانداران شهرستان‌ها مناسب‌ترین شرایط را برای حضور پرشمار مسافران ایجاد کنند.



سال گذشته برنامه‌های خوبی در سفرهای نوروزی و با استقرار کمپ‌ها در ۳۰ کیلومتری شهرهای استان برای پیشگیری از تصادفات تدارک دیده شد که نقش مهمی در کاهش تصادفات ایفا کرد.

در ایام تعطیلات نوروزی هیچ معتاد متجاهری نباید در سطح شهرهای استان حضور داشته باشند و این مسئله را فرمانداران با جدیت هرچه تمامتر مورد توجه قرار دهند.





● به گزارش روابط عمومی و اطلاع‌رسانی فرمانداری شهرستان دهگلان، به مناسبت ۲۲ اسفندماه روز بزرگداشت شهدا و سالروز تاسیس بنیاد شهید به فرمان امام خمینی (ره)، فرماندار دهگلان با همراهی فرماندهی انتظامی، رییس بنیاد شهید و امور ایثارگران شهرستان و جمعی از مسئولین شهرستان، با خانواده معظم «شهید اکبری» و «شهید محمدی تلوار»، دیدار و از تلاش‌ها و رشادت‌های خانواده شهدا در راه دفاع از میهن ایران اسلامی تقدیر و تجلیل بعمل آوردند.

به مناسبت روز بزرگداشت شهدا صورت گرفت:

دیدار فرماندار شهرستان دهگلان با خانواده‌های معظم شهدا



در آخرین جلسه شورای اداری شهرستان دهگلان عنوان شد:

فرماندار دهگلان: سال ۱۴۰۲ سال تحول در خدمت رسانی خواهد بود



به منظور رفاه حال همشهریان و میهمانان در روزهای پایانی سال و ایام نوروز ادارات خدمات رسانی و بانک‌ها برای خدمت رسانی آمادگی کامل داشته باشند و تدابیر لازم را اتخاذ کنند. فرماندار در بخش دیگری از سخنان خود بر لزوم تأمین اقلام و کالاهای اساسی و نیز نظارت جدی تر بر اقلام تنظیم بازار تأکید کرد و گفت: انتظار داریم نظارت دقیق تر و جدی تری بر قیمت‌ها و واحدهای صنفی صورت گیرد و در صورت مشاهده تخلف با جدیت و قاطعیت برخورد شود. آقای معتممی در ادامه گفتند: مدیران و مسئولان دستگاه‌های اداری شهرستان با عزمی جدی تر و انگیزه‌ای بیشتر سال جدید را آغاز و برای خدمت رسانی بیشتر به مردم برنامه ریزی و تلاش مضاعف داشته باشند. در ابتدای این جلسه حاج ماموستا امیری امام جمعه محترم بلبان آباد، حاج آقا افتخاری مهر رئیس محترم دادگستری شهرستان، جناب سرهنگ درویشی فرمانده محترم انتظامی، مهندس یعقوب نژاد مدیر محترم جهاد کشاورزی و آقای یوسفی نماینده محترم صدا و سیما مطالب و نکاتی بیان نمودند که مورد توجه مدیران شهرستان قرار گرفت.

● به گزارش روابط عمومی و اطلاع‌رسانی فرمانداری شهرستان دهگلان، آخرین جلسه شورای اداری شهرستان در سال ۱۴۰۱ به ریاست دکتر حمید معتممی فرماندار و با حضور حاج ماموستا امیری امام جمعه شهر بلبان آباد، اعضای شورای تأمین شهرستان، روسای دستگاه‌های اجرایی و بانک‌های شهرستان و روسای شوراهای اسلامی، در محل سالن جلسات فرمانداری برگزار گردید. در این جلسه فرماندار شهرستان ضمن تقدیر و تشکر از زحمات و خدمات مدیران شهرستان، اظهار داشت: با لطف خدای متعال، حمایت‌های استاندار محترم، اهتمام مدیران، پیگیری‌های شبانه‌روزی و تلاش اعضای محترم شورای تأمین و شورای اداری شهرستان اقدامات خوبی در حوزه‌های مختلف در طول سال جاری در دهگلان صورت گرفت. همچنین ایشان اظهار داشت در حوزه تخصیص زمین برای مسکن ملی در شهرستان مشکلی نداریم و در این زمینه جزو شهرستان‌های برتر هستیم. وی در ادامه عنوان کرد: مسکن ملی و اشتغال اولویت اصلی دولت سیزدهم است و باید تمام ظرفیت‌ها را به کار بگیریم، رفع موانع توسط دستگاه‌های متولی و حمایت از سرمایه‌گذار مهم است و باید اولویت اصلی مدیران باشد. فرماندار شهرستان در ادامه با بیان اینکه همه دستگاه‌های اجرایی در تعطیلات نوروز از آمادگی کامل برخوردار باشند، خاطرنشان کرد:

جلسه انجمن حمایت از خانواده‌های زندانیان شهرستان دهگلان



● به گزارش روابط عمومی و اطلاع‌رسانی فرمانداری شهرستان دهگلان، آخرین جلسه انجمن حمایت از زندانیان شهرستان به ریاست دکتر معتممی فرماندار شهرستان و با حضور دادستان شهرستان، رئیس اداره زندان شهرستان قروه، مدیرعامل انجمن حمایت از خانواده‌های زندانیان شهرستان و دیگر اعضای انجمن در محل سالن جلسات فرمانداری شهرستان برگزار گردید. فرماندار شهرستان در این جلسه عنوان نمود:

حمایت از خانواده‌های زندانیان جرائم غیر عمد که سرپرست آن‌ها زندانی شده است باید در رأس برنامه‌های انجمن قرار بگیرد و باید مشکلات معیشتی آنها بررسی و با استفاده از ظرفیت خیرین به آنان کمک شود.

در ادامه مدیرعامل انجمن حمایت از زندانیان شهرستان نیز به تشریح فعالیت‌ها و خدمات انجمن، آمار جذب کمک‌های مردمی و میزان مساعدت‌های صورت گرفته در سال جاری اشاره نمود.

در این جلسه در خصوص کمک به خانواده‌های زندانیان در آستانه شب عید و ماه مبارک رمضان، حمایت از خانواده‌های زندانیان و حل مشکلات معیشتی آنان از طریق جذب خیرین، فراهم نمودن زمینه کسب و کار زندانیان پس از آزادی از طریق ارایه وام‌های خود اشتغالی، اشتغال پایدار برای خانواده زندانیان و ... تصمیم‌گیری و تبادل نظر صورت گرفت.



بازدید فرماندار شهرستان از سازه‌های آبخوان داری حوزه کریم آباد



● به گزارش روابط عمومی و اطلاع‌رسانی فرمانداری شهرستان دهگلان، به مناسبت گرامیداشت هفته منابع طبیعی فرماندار به همراه رییس منابع طبیعی و آبخیزداری شهرستان از سازه‌های آبخوان داری حوزه کریم آباد بازدید بعمل آوردند.

لازم به ذکر است ۱۳ سازه در سه حوزه کریم آباد، دولت آباد و احمد آباد پنجه با اعتبار ۵/۵ میلیارد تومان از محل اعتبارات ملی احداث شده است.

از مهمترین فواید اجرای پروژه‌های آبخیز داری و آبخوان داری: تشویق روستاییان به مهاجرت معکوس ذخیره و تقویت منابع آب موجود در منطقه و سفره‌های زیر زمینی و مهار و کنترل سیلاب می‌باشد.

نشست صمیمی دکتر معتممی فرماندار شهرستان با کارکنان فرمانداری و بخش‌داری‌های تابعه

در این نشست فرماندار شهرستان ضمن تبریک به مناسبت فرا رسیدن سال جدید و حلول ماه مبارک رمضان، برای همه همکاران آرزوی سلامتی نموده و از تلاش‌های آنان در طول سال جاری تقدیر و تشکر کردند.

در ادامه فرماندار بر لزوم تعامل، همدلی، همفکری و همکاری صمیمانه کارشناسان در محیط کار تأکید کردند. ایشان جایگاه کارمندان دولت را جایگاهی رفیع ارزیابی کرد و با اشاره به ضرورت مسولیت‌پذیری کارکنان به عنوان خدمتگزاران مردم افزود: کارمندان در هر شرایطی خود را خدمتگزار مردم بدانند و در جهت تکریم ارباب رجوع و ارایه خدمات مطلوب اهتمام جدی داشته باشند.

فرماندار همچنین خواستار برنامه ریزی، رعایت نظم و انضباط اداری، جدیت در کار، قانونمندی و بهره‌مندی مضاعف از توان و تجربه در جهت توسعه شهرستان شد. در پایان کارکنان نیز به بیان نظرات و پیشنهادات خود در خصوص مسائل مختلف کاری پرداختند.



● به گزارش روابط عمومی و اطلاع‌رسانی فرمانداری شهرستان دهگلان، نشست صمیمی دکتر حمید معتممی فرماندار دهگلان با معاون، بخشداران مرکزی و بلبان آباد و کارکنان فرمانداری و بخش‌داری‌های تابعه در محل سالن جلسات فرمانداری دهگلان برگزار گردید.

با حضور فرماندار دهگلان صورت گرفت: نشست هم اندیشی و گفت‌وگو جوانان شهرستان

● به گزارش روابط عمومی و اطلاع‌رسانی فرمانداری شهرستان دهگلان، روز سه شنبه، نشست هم اندیشی و گفت‌وگو جوانان با مسئولین اجرایی شهرستان، به ریاست فرماندار شهرستان و با حضور معاون عمران و برنامه ریزی فرمانداری، رئیس اداره ورزش و جوانان و تعدادی از مدیران دستگاه‌های اجرایی شهرستان در محل سالن جلسات فرمانداری دهگلان برگزار گردید.

در این نشست فرماندار ضمن تبریک اعیاد شعبانیه و هفته جوان، با اشاره به اهمیت و تاثیر گذاری حضور جوانان در پیشبرد اهداف انقلاب اسلامی اظهار داشت: جوان پویا، پرامید می‌تواند در جهاد تبیین نقش مهمی را ایفا کنند و جامعه را به پیشرفت و تعالی برسانند.

وی گفت: جوانان انقلابی ارزشمندترین سرمایه‌های کشور هستند و با حضور تاثیرگذار در نظام مدیریتی، تحولی عظیم در تمامی عرصه‌ها به وجود خواهد آمد. ایشان بر نقش آفرینی و مشارکت‌های اجتماعی جوانان، استمرار جلسات با جوانان، استقبال از نقد سازنده و مطالبه‌گری و ارائه راهکار حل مشکلات تأکید کرد و با اشاره به بیانیه گام دوم انقلاب که به نقش جوانان توجه ویژه‌ای دارد اظهار داشت: باید نقش جوانان در حوزه‌های مختلف مدیریتی مورد توجه قرار گیرد و جایگاه و منزلت جوانان حفظ شود. در ادامه جلسه نمایندگان از اқشار و گروه‌های مختلف جوانان شهرستان به بیان مشکلات، مطالبات و دغدغه‌های جوانان شهرستان پرداختند.



دهمین جلسه شورای هماهنگی ترافیک شهرستان دهگلان برگزار شد



● این جلسه با موضوع بررسی مسائل و مشکلات حوزه ترافیکی سطح شهرستان و ارائه گزارش توسط دستگاه‌های متولی در خصوص اقدامات صورت گرفته پیرامون مصوبات قبلی، ارائه گزارش توسط اعضای جلسه و بررسی درخواست‌های آنان برگزار شد.

فرماندار شهرستان در این جلسه اظهار داشت: یکی از مهم‌ترین وظایف شورای هماهنگی ترافیکی، حل مشکلات ترافیکی در معابر و مسیره‌های تردد رانندگان و شهروندان بوده و این امر از اهمیت بسیار بالایی برخوردار است. ایشان در ادامه اضافه نمود: اصل و مبنای شورای ترافیکی، فرهنگ سازی و آموزش است و باید به این دو مقوله توجه ویژه‌ای شود.

وی همچنین به اجرای محدودیت‌های ترافیکی در ایام آخر سال اشاره کرد و افزود: با توجه به پیش رو بودن تعطیلات نوروزی و سفر مسافران، دستگاه‌های اجرایی مرتبط آمادگی لازم را داشته باشند.

در پایان جلسه مباحثی از جمله: ساماندهی خودروهای میوه فروش و سد معبر در میادین و خیابان‌های اصلی شهر، اصلاح نقاط حادثه‌خیز، لایروبی کانال‌ها و نصب تابلو راهنما، خط کشی محورها و راه‌ها و ... مورد بررسی قرار گرفت و فرماندار از همه دستگاه‌ها خواستند در راستای اجرای مصوبات اهتمام جدی داشته باشند.

برگزاری دوازدهمین جلسه شورای آموزش و پرورش شهرستان دهگلان



● به گزارش روابط عمومی و اطلاع‌رسانی فرمانداری شهرستان دهگلان، جلسه شورای آموزش و پرورش شهرستان به ریاست دکتر معتمدی فرماندار و با حضور مدیر آموزش و پرورش شهرستان و سایر اعضای شورا با دستور کار: بررسی مسائل جاری آموزش و پرورش، اجرای ستاد اسکان فرهنگیان در نوروز و تقدیر از اعضا شورای آموزش و پرورش شهرستان در محل سالن جلسات فرمانداری شهرستان برگزار شد.

در این جلسه فرماندار و رئیس شورای آموزش و پرورش شهرستان دهگلان گفت: با توانمندی بالایی که در شورای آموزش و پرورش وجود دارد می‌بایست برنامه ریزی منسجمی برای دانش آموزان صورت گیرد تا خلأ حوزه فرهنگی جبران شود.

در این جلسه همچنین محمدی مدیر آموزش و پرورش شهرستان گزارشی از اقدامات صورت گرفته در حوزه آموزش و پرورش را ارائه کرد و افزود: در ستاد اسکان نوروزی فرهنگیان دو مرکز اسکان با ظرفیت ۱۱ اتاق و در صورت لزوم افزایش تعداد اتاق‌ها و با فراهم نمودن امکانات لازم، برای پذیرایی و اسکان فرهنگیان تجهیز شده است. در پایان جلسه از زحمات اعضای شورای آموزش و پرورش با اهدا لوح تقدیر بعمل آمد.

برگزاری جلسه ستاد هماهنگی خدمات سفر شهرستان

● به گزارش روابط عمومی و اطلاع‌رسانی فرمانداری شهرستان دهگلان، جلسه ستاد هماهنگی خدمات سفر شهرستان دهگلان به ریاست فرماندار و با حضور فرماندهی انتظامی و دیگر اعضای شورا به منظور برنامه ریزی و اقدامات لازم جهت آماده سازی شهر و فراهم نمودن امکانات خدماتی و رفاهی برای استقبال از مسافران نوروزی در محل سالن جلسات فرمانداری برگزار گردید.

حمید معتمدی فرماندار شهرستان دهگلان در این جلسه اظهار کرد: با توجه به تقارن تعطیلات نوروز امسال با ماه مبارک رمضان لازم است تمهیدات خاصی در نظر گرفته شود. و همه ادارات و ارگان‌های خدمات رسانی، در ایام تعطیلات در راستای ارائه خدمات به مردم شریف شهرستان و مسافران تدابیر و برنامه ریزی‌های لازم را داشته باشند.

ایشان در ادامه عنوان نمودند شهرداری‌ها نسبت به ساماندهی و زیباسازی میادین ورودی و خروجی شهرها، پارک، نصب بنر و تابلوهای راهنما، ترمیم حفاری‌های انجام شده و جمع آوری مصالح، نخاله‌ها، نظافت و پاکسازی عمومی سطح معابر اقدام نمایند. وی همچنین به اجرای محدودیت‌های ترافیکی در ایام آخر سال اشاره کرد و افزود: با توجه به پیش رو بودن تعطیلات نوروزی و سفر مسافران، دستگاه‌های اجرایی آمادگی لازم را داشته باشند.

از دیگر مصوبات و موارد مطروحه این جلسه آمادگی کامل ستاد مدیریت بحران شهرستان، آماده سازی مساجد با توجه به تقارن با ماه مبارک رمضان، تجهیز و آماده سازی مدارس جهت اسکان مسافران نوروزی، برطرف کردن مشکلات روشنایی معابر، استقرار پایگاه‌های هلال احمر و ... بود.



تحويل ۵ دستگاه تراکتور به مددجویان تحت پوشش کمیته امداد امام خمینی (ره)

● به گزارش روابط عمومی و اطلاع‌رسانی فرمانداری شهرستان دهگلان، با حضور فرماندار شهرستان، رئیس کمیته امداد امام خمینی (ره)، رئیس جهاد کشاورزی و روسای بانک‌های ملی و صادرات دهگلان، طی مراسمی ۵ دستگاه از ۱۱ دستگاه تراکتور به مددجویان تحت پوشش کمیته امداد امام خمینی (ره) از محل اعتبارات اشتغالزایی بانک ملی و صادرات به مناسبت سالروز تأسیس کمیته امداد امام خمینی (ره) تحويل داده شد. در ادامه فرماندار از نمایندگی تراکتورسازی دهگلان بازدید و در خصوص لزوم تسریع در تحويل تراکتور به کشاورزان واجد شرایط و متقاضیان تأکید نمودند و برای افزایش سهمیه تراکتور شهرستان دهگلان قول پیگیری و مساعدت دادند.



کاشت ۸۰۰ اصله نهال در دهگلان به مناسبت روز درختکاری



● به گزارش روابط عمومی و اطلاع‌رسانی فرمانداری شهرستان دهگلان، روز دوشنبه ۱۵ اسفند، به مناسبت گرامیداشت روز درختکاری و آغاز هفته منابع طبیعی، مراسمی با حضور فرماندار، امام جمعه شهرستان، رئیس اداره منابع طبیعی و آبخیزداری، مسئولین ادارات شهرستان و دوستداران طبیعت و محیط زیست در محور سنندج- دهگلان برگزار شد.

شایان ذکر است این مراسم با همکاری و مشارکت ادارات منابع طبیعی و آبخیزداری، راهداری و حمل و نقل جاده‌ای و شهرداری برگزار و تعداد ۸۰۰ اصله نهال با هدف گسترش و توسعه فضای سبز در مسیر اتوبان سنندج دهگلان کاشت و غرس گردید.

دیدار مدیر عامل جمعیت هلال احمر استان با فرماندار شهرستان دهگلان

● به گزارش روابط عمومی و اطلاع‌رسانی فرمانداری شهرستان دهگلان، روز پنجشنبه، مدیر عامل جمعیت هلال احمر استان به همراه معاونت امداد و نجات استان و سرپرست جمعیت هلال احمر شهرستان با حضور در محل دفتر فرماندار، با فرماندار شهرستان دهگلان دیدار و گفتگو کردند.

در این دیدار مسائل و مشکلات حوزه هلال احمر مورد بررسی و پیگیری قرار گرفت و تصمیمات لازم در این خصوص اتخاذ گردید. در ادامه فرماندار خواستار توجه ویژه مدیر عامل جمعیت هلال احمر استان به شعبه شهرستان دهگلان در جهت رفع مشکلات و تکمیل و تجهیز امکانات امدادی شد. همچنین در این دیدار فرماندار ضمن تشکر از تلاش‌های عوامل هلال احمر، بر آماده باش نیروهای امدادی و تجهیز پایگاه‌های هلال احمر تا قبل از تعطیلات عید نوروز تأکید نمود.



**پیام تبریک فرماندار شهرستان دهگلان
به مناسبت فرارسیدن اعیاد شعبانیه، روز پاسدار و
روز جانباز**



بسمه تعالی

سوم شعبان، میلاد سرور و سالار شهیدان حضرت امام حسین (ع) به عنوان روز پاسدار نامگذاری شده است و فلسفه این روز الگو برداری از حماسه و فداکاری امام حسین (ع) بوده است.

روز پاسدار یادآور رشادت، ایثار و فداکاری مردان سربووشی است که سرفرازانه در مسیر عزت و تداوم مسیر انقلاب و اسلام گام برمی دارند و با نقش آفرینی دلسوزانه، خالصانه و فداکارانه و با جانفشانی و ایثارگری، عزتمندانه امنیت و آرامش ایران عزیز اسلامی را حفظ کرده اند و از این آب و خاک، آرمان های والای انقلاب و آرامش مردم وفادار و قدرشناس پاسداری می کنند. جانبازان گرانمایه نیز با تقدیم بخشی از وجود خود در راه دفاع از کیان نظام مقدس جمهوری اسلامی به نقطه اوج نائل آمدند، همواره به عنوان آینه تمام نمای ایثار و از خودگذشتگی فراروی ملت شریف ایران هستند که همیشه قردان این رشادت های فرزندان رشید خویش اند.

اینجانب ضمن تبریک اعیاد فرخنده و پربرکت شعبانیه، فرارسیدن سالروز ولادت حضرت امام حسین (ع) و روز پاسدار، ولادت حضرت ابوالفضل العباس (ع) و روز جانباز و پنجم شعبان ولادت امام سجاد (ع) را به همه پاسداران مخلص و جانبازان و ایثارگران گرانقدر و خانواده های معزز آنان و مردم شریف شهرستان دهگلان تبریک عرض نموده، موفقیت روز افزون همگان را از درگاه خداوند متعال خواستارم.



برگزاری دومین جلسه شورای زکات شهرستان دهگلان

تحقق بیش از ۱۵۰ درصد تعهدات شهرستانی شورای زکات در دهگلان



وی همچنین از دستگاه های اجرایی شهرستان خواست از ظرفیت خود برای ترویج و فرهنگ سازی و همچنین تبلیغ فریضه زکات جهت پرداخت زکات استفاده نمایند.

لازم به ذکر است در سال ۱۴۰۱ مبلغ ۲/۶ میلیارد تومان تعهد شهرستان بوده که مبلغ بیش از ۳/۹ میلیارد تومان جمع آوری و میزان ۱۵۱ درصد تعهدات شهرستانی محقق شده است، که مبلغ جمع آوری شده در راستای کمک معیشتی، کمک هزینه های درمانی، تعمیر و مرمت مساجد و هزینه خواهد شد.



● به گزارش روابط عمومی و اطلاع رسانی فرمانداری شهرستان دهگلان، دومین جلسه شورای زکات شهرستان به ریاست فرماندار و قائم مقام شورای زکات شهرستان و با حضور امام جمعه شهر بلبان آباد، رئیس کمیته امداد امام خمینی (ره) و دیگر اعضای شورا با موضوع تشریح گزارش عملکرد شورای زکات، جمع آوری زکات فطره ماه مبارک رمضان و زکات سال ۱۴۰۲، در محل سالن جلسات فرمانداری دهگلان برگزار گردید.

در ابتدای جلسه فرماندار با اشاره به اهمیت زکات، عنوان نمود: زکات همواره در جامعه اسلامی زمینه ساز رفع محرومیت و کمک به اقشار نیازمند بوده و تأثیر اجتماعی زیادی دارد.



به مناسبت روز جانباز؛

دیدار فرماندار شهرستان دهگلان با جانبازان و ایثارگران دوران دفاع مقدس

● به گزارش روابط عمومی فرمانداری شهرستان دهگلان، فرماندار شهرستان دهگلان به همراه امام جمعه، فرمانده انتظامی شهرستان، بخشدار بخش بلبان آباد، رئیس بنیاد شهید و امور ایثارگران و رئیس تبلیغات اسلامی به مناسبت روز جانباز با جمعی از جانبازان و ایثارگران دوران دفاع مقدس دیدار و گفتگو کردند. فرماندار شهرستان با بیان اینکه جانبازان در طول دفاع مقدس و رخدادهای انقلاب اسلامی نقش بسزایی ایفا کردند، افزود: پاسداشت این عزیزان یکی از مهم ترین وظایف قشرهای مختلف مردم به ویژه مسئولان است.

فرماندار شهرستان، جانبازان را الگوهایی برای حرکت بر مسیر فرهنگ ایثار، جهاد و جهادگری دانست و اظهار کرد: امروز آرامش



اخبار فرمانداری به روایت تصویر

دیدار فرمانده انتظامی شهرستان دهگلان، شهردار، شورای اسلامی شهر دهگلان و رئیس اداره منابع طبیعی و آبخیزداری شهرستان با فرماندار



بازدید سرزده فرماندار از بنیاد مسکن انقلاب اسلامی



تودیع و معارفه مدیر شبکه بهداشت و درمان شهرستان دهگلان



ملاقات عمومی دوشنبه ها



تودیع و معارفه اداره راهداری و حمل و نقل جادهای شهرستان دهگلان



افتتاح ایستگاه خدمات سفرهای نوروزی در دهگلان

● به گزارش روابط عمومی و اطلاع رسانی فرمانداری شهرستان دهگلان، روز چهارشنبه مورخ ۱۴۰۱/۱۲/۲۸ ایستگاه خدمات سفرهای نوروزی، با حضور دکتر حبیبی معاون عمرانی استانداری، فرماندار شهرستان، مدیر کل راهداری و حمل و نقل جاده ای استان، شهردار دهگلان و تعدادی از مدیران ادارات شهرستان و امدادگران در دهگلان افتتاح شد.

از جمله خدمات این مرکز: پایگاه امدادی هلال احمر، نمازخانه و سرویس بهداشتی، راهنمای مسافری نوروزی، اتاقک برای بازی و سرگرمی کودکان و... می باشد.



**نشریه داخلی فرمانداری شهرستان دهگلان
شماره چهارم، اسفندماه ۱۴۰۱**



نشانی سایت: <https://dehgolan.ostan-kd.ir>



فضای مجازی: farmandari_dehgolan